

Rentemestervej 78 ApS

Kanalvejen 9A
3250 Gilleleje

CVR-nr. 41422505

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. november 2023

Nanna Pollas Bjerg Basa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rentemestervej 78 ApS
Kanalvejen 9A
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 41422505

Direktion

Mathies Pollas Bjerg
Nanna Pollas Bjerg Basa

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, investere i og handle med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.573.357 mod DKK 2.870.981 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.072.589.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.180.890	1.753.047
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.500.000	2.800.000
Resultat af primær drift		680.890	4.553.047
Finansielle indtægter	1	7.265.035	0
Finansielle omkostninger	2	-2.082.647	-852.706
Resultat før skat		5.863.278	3.700.341
Skat af årets resultat	3	-1.289.921	-829.360
Årets resultat		4.573.357	2.870.981
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	4.573.357	2.870.981
Årets resultat	4.573.357	2.870.981

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	60.000.000	61.500.000
Materielle anlægsaktiver	4, 7	60.000.000	61.500.000
Anlægsaktiver		60.000.000	61.500.000
Andre tilgodehavender		34.304	40.750
Periodeafgrænsningsposter		37.671	43.399
Tilgodehavender		71.975	84.149
Likvide beholdninger		1.236.828	604.646
Omsætningsaktiver		1.308.803	688.795
Aktiver i alt		61.308.803	62.188.795

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.032.589	17.459.232
Egenkapital		22.072.589	17.499.232
Hensættelser til udskudt skat	3	4.321.819	4.673.077
Hensatte forpligtelser		4.321.819	4.673.077
Gæld til realkreditinstitutter		27.714.326	34.230.732
Deposita		0	830.873
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.641.179	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	29.355.505	35.061.605
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		260.490	116.279
Gæld til kreditinstitutter		0	184.824
Modtagne forudbetalinger fra kunder		199.433	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.937	112.724
Deposita		670.574	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.204.096
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	213.261
Anden gæld		4.336.456	123.697
Kortfristede gældsforpligtelser		5.558.890	4.954.881
Gældsforpligtelser		34.914.395	40.016.486
Passiver i alt		61.308.803	62.188.795
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	40.000	14.588.251	14.628.251
Overført via resultatdisponeringen		2.870.981	2.870.981
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	17.459.232	17.499.232
Overført via resultatdisponeringen		4.573.357	4.573.357
Egenkapital pr. 30. juni 2023	40.000	22.032.589	22.072.589

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Kursgevinst ved låneindfrielse	7.265.035	0
I alt	<u>7.265.035</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten 'Finansielle indtægter'.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	61.087	149.943
Øvrige finansielle omkostninger	2.021.560	702.763
I alt	<u>2.082.647</u>	<u>852.706</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	213.261	4.673.077		
Betalt vedrørende tidligere år	-213.261			
Skat af årets resultat	1.641.179	-351.258	1.289.921	829.360
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>1.641.179</u>	<u>4.321.819</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.289.921</u>	<u>829.360</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		4.321.819		
Langfristede gældsforpligtelser	1.641.179			
I alt	<u>1.641.179</u>	<u>4.321.819</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	40.273.706	40.273.706	40.273.706
Kostpris pr. 30. juni 2023	40.273.706	40.273.706	40.273.706
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	21.226.294	21.226.294	18.426.294
Årets opskrivninger	-1.500.000	-1.500.000	2.800.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	19.726.294	19.726.294	21.226.294
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	60.000.000	60.000.000	61.500.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Markedsværdien er baseret på indgået lejekontrakter og forventet optimering af lejen i forlængelse af investeringer på ejendommen, samt et forsigtigt skøn af markedsværdien. Ejendommen er optaget til et afkastkrav på 4% mod 3,5% sidste år. Ledelsen har anvendt den afkastbaserede model.

Ejendommen består af 15 boligejemål, 2 erhvervslejemål og 27 p-pladser. Ejendommen er beliggende på Rentemestervej 78, 2400 København NV.

Boligejendom:

		København
Normaliseret driftsresultat	DKK	2.404.400
Afkastkrav	I procent	4%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.500.000
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	60.000.000

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	27.974.816	34.347.011
Deposita	0	830.873
I alt	<u>27.974.816</u>	<u>35.177.884</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	260.490	116.279
I alt	<u>260.490</u>	<u>116.279</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	26.722.334	34.919.010
Deposita	0	830.873
I alt	<u>26.722.334</u>	<u>35.749.883</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	28.445.000	60.000.000

8. Eventualforpligtelser

Der påhviler en momsreguleringsforpligtelse på selskabets ejendom.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathies Pollas Bjerg

Direktør

Serienummer: mpb@bjerg.eu

IP: 162.219.xxx.xxx

2023-11-30 11:54:57 UTC



Nanna Pollas Bjerg Basa

Direktør

Serienummer: 76471b47-19c2-462e-9c41-7a97a78d526c

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-11-30 15:23:13 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-01 07:12:06 UTC



Nanna Pollas Bjerg Basa

Dirigent

Serienummer: 76471b47-19c2-462e-9c41-7a97a78d526c

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-12-01 07:48:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**